证券简称：瑞和股份              证券代码：002620            公告编号：2021-064

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司

关于收到《中标通知书》及签订工程施工合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，深圳瑞和建筑装饰股份有限公司（以下简称“公司”或“瑞和股份”）

与江西省吉安市建筑安装工程总公司签订了工程施工合同；公司收到上海盛世申

金投资发展有限公司、深圳市建筑工务署教育工程管理中心的《中标通知书》，

具体情况如下：
一、签订合同及中标情况

序号 交易对手方 项目名称
项目金额

（万元）

1
江西省吉安市建筑安装工程总

公司

吉安市高铁新区核心区

“五指峰”建筑群（B地

块）五星级酒店室内精装

修项目5标段

6,317.89

2
上海盛世申金投资发展有限公

司

申鸿苑住宅项目装饰装

修工程1标工程
12,560.27

3
深圳市建筑工务署教育工程管

理中心

深圳市中医院光明院区

一期项目建筑装修装饰

工程施工V标

5,519.77

合计 24,397.93

注：上表2、3项为公司已中标，尚未签订合同的工程项目，中标金额为18,080.04万元。

二、对公司的影响

上述中标项目及签订合同项目的总金额为人民币24,397.93万元，约占公司

2020年度经审计营业收入的6.48%。上述项目的履行不影响公司业务的独立性，

如项目顺利实施，预计将对公司未来经营业绩产生较为积极的影响。

    三、风险提示

目前，公司暂未就上述中标项目签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在

不确定性，具体内容以最终签署的合同为准。上述已签署工程施工合同的项目在

合同履行过程中存在受不可抗力等因素影响的风险。敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司董事会

二○二一年十月二十五日